〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

industrial.panasonic.com/ac/

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

2020 年 7 月 30 日

パナソニック株式会社

インダストリアルソリューションズ社

産業デバイス事業部

ブラシレスアンプ MINAS-BL GV/GP/GU/KV シリーズ

取扱説明書改訂のお知らせ

拝啓 盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて標記の件、ブラシレスアンプ MINAS-BL に同梱しております日本語、英語、中国語、安全編（８か国）

それぞれの冊子について記載内容を更新するために改訂します。

何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。                                 敬具

－記－

■対象機種:ブラシレスアンプ MINAS-BL

品番:GVシリーズ…MBEG*****V

GPシリーズ…MBEG*****P

GUシリーズ…MBEU******

KVシリーズ…MBEK******

■変更時期:2020年９月生産分より順次

■変更理用・変更内容:

１）製造管理用QRコードを追加。

･基本編…対象:GV／GPシリーズ。日本語､英語。

･安全編…対象:GV／GP／GU／KVシリーズ。８か国語。

２）海外規格の更新に伴い、規格に関する適応文章の更新…対象:GV／GP／KVシリーズ。日本語、英語、中国語。

３）生産工場の記載を追加…対象:GV／GP／KVシリーズ。中国語

 ■その他

  サイズ（判）の変更はございません。

１／３ページ

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

industrial.panasonic.com/ac/

１．MINAS-BL GV／GP シリーズ

取扱説明書（基本編）

表紙

            変更前             変更後

 【日本語】    【中国語】     【英語】

 【日本語】     【中国語】     【英語】

 裏面

変更前 変更後

【日本語】        【英語】

【日本語】        【英語】

【中国語】

【中国語】

２／３ページ

製造管理用 QR コード追加、社名、連絡先を更新

中国の生産工場のみ記載

製造管理用 QR コードの記載は

実施済み

日本と中国の生産工場を

記載

ホームページの URL を更新

日本語:産業機器用の文言を中国語、英語の体裁に

合わせた位置に変更

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

industrial.panasonic.com/ac/

２．MINAS-BL KV シリーズ

取扱説明書（基本編） 【中国語のみ】

  裏面

変更前 変更後

３．MINAS-BL GV・GP・GU・KV シリーズ

安全編 （８か国） A2 判折込 デンマーク語（Dansk）のページ

変更前 変更後

以上

３／３ページ

製造管理用 QR コード追加

社名、連絡先を更新

生産工場が移設に伴

い住所変更

「中国广东省珠海市

南屏科技工业园屏西

8 路 3 号」

社名、連絡先を更新

「中国广东省珠海市南

屏科技工业园屏东

3 路 3 号」